公告编号：2023-085

证券代码：872747        证券简称：渝网科技        主办券商：开源证券

江西渝网科技股份有限公司出售子公司股权的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、交易概况

（一）基本情况

江西渝网科技股份有限公司（以下简称“公司”）目前持有子公司海南渝网

科技有限公司（以下简称“海南渝网”）100%的股权，杭州澍脉科技有限公司（以

下简称“杭州澍脉”）100%的股权，和江西澍脉网络有限公司（以下简称“江西

澍脉”）100%的股权。根据公司最新的发展规划，拟将所持有的海南渝网 100%的

股权、杭州澍脉 100%的股权和江西澍脉 100%的股权以 5 万元价格转让给无关联

第三方江西我好牛企业管理有限公司，本次股权转让事宜完成后，公司不再持有

海南渝网、杭州澍脉和江西澍脉的股权。

（二）是否构成重大资产重组

本次交易不构成重大资产重组。

根据《非上市公众公司重大资产重组管理办法》第二条规定：

“公众公司及其控股或控制的公司购买、出售资产，达到下列标准之一的，

构成重大资产重组：（一）购买、出售的资产总额占公众公司最近一个会计年度

经审计的合并财务会计报表期末资产总额的比例达到 50%以上；（二）购买、出

售的资产净额占公众公司最近一个会计年度经审计的合并财务会计报表期末净

资产额的比例达到 50%以上，且购买、出售的资产总额占公众公司最近一个会计

年度经审计的合并财务会计报表期末资产总额的比例达到 30%以上。”

根据《非上市公众公司重大资产重组管理办法》第四十条规定：

“计算本办法第二条规定的比例时，应当遵守下列规定：

公告编号：2023-085

（一）购买的资产为股权的，且购买股权导致公众公司取得被投资企业控股

权的，其资产总额以被投资企业的资产总额和成交金额二者中的较高者为准，资

产净额以被投资企业的净资产额和成交金额二者中的较高者为准；出售股权导致

公众公司丧失被投资企业控股权的，其资产总额、资产净额分别以被投资企业的

资产总额以及净资产额为准。

除前款规定的情形外，购买的资产为股权的，其资产总额、资产净额均以成

交金额为准；出售的资产为股权的，其资产总额、资产净额均以该股权的账面价

值为准。”

公司 2022 年度经审计的合计报表期末资产总额为 178,264,666.75 元，期

末净资产为 122,811,810.33 元。截至 2023 年 9 月 30 日，海南渝网的资产总额

为 258,700.06 元，净资产为 33,908.85 元；杭州澍脉的资产总额为 59,803.49

元，净资产为-426,965.47 元；江西澍脉的资产总额为 1,266,213.83 元，净资

产为-135,936.80 元。海南渝网、杭州澍脉和江西澍脉三家子公司资产总额合计

为 1,584,717.38 元，净资产合计为-528,993.42 元，占 2022 年度经审计的合

并财务会计报表期末资产总额及净资产额的比例分别为 1.29%、-0.30%。公司不

存在 12 个月内连续对相关资产进行出售的情形。因此，本次交易未达到《非上

市公众公司重大资产重组管理办法》关于非上市公司重大资产重组交易的有关规

定，本次股权转让事项不构成重大资产重组。

（三）是否构成关联交易

本次交易不构成关联交易。

（四）审议和表决情况

公司于 2023 年 12 月 4日召开第三届董事会第九次会议，审议通过了《关

于出售子公司股权》的议案，该议案表决结果：董事 6 票同意，0 票反对，0 票

弃权，本议案不涉及关联交易事项，无需回避表决。本议案无需提交股东大会审

议。

（五）交易生效需要的其它审批及有关程序

公告编号：2023-085

本次交易无需经过政府有关部门批准，尚需办理企业变更登记手续。

（六）交易标的是否开展或拟开展私募投资活动

本次交易标的不涉及开展或拟开展私募投资活动，不是已在中国证券投资基

金业协会登记为私募基金管理人，不会将公司主营业务变更为私募基金管理业务。

（七）交易标的不属于其他具有金融属性的企业

本次交易标的不属于小额贷款公司、融资担保公司、融资租赁公司、商业保

理公司、典当公司、互联网金融公司等其他具有金融属性的企业。

二、交易对方的情况

1、 法人及其他经济组织

名称：江西我好牛企业管理有限公司

住所：江西省上饶市广丰区沙田镇文化站 0-4号

注册地址：江西省上饶市广丰区沙田镇文化站 0-4号

注册资本：200 万元

主营业务：许可项目：互联网信息服务，网络文化经营，食品互联网销售（依

法须经批准的项目，经相关部门批准后在许可有效期内方可开展经营活动，

具体经营项目和许可期限以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：

软件开发，软件销售，计算机系统服务，技术服务、技术开发、技术咨询、

技术交流、技术转让、技术推广，信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务），

信息系统集成服务，广告制作，广告发布，广告设计、代理，服装服饰零售，

日用百货销售，鞋帽批发，箱包销售，工艺美术品及礼仪用品销售（象牙及

其制品除外），针纺织品销售，电子产品销售，第一类医疗器械销售，第二

类医疗器械销售，动漫游戏开发，技术进出口，货物进出口，组织文化艺术

交流活动，计算机软件及外围设备制造，知识产权服务（专利代理服务除外），

食品销售（仅销售预包装食品），自费出国留学中介服务，因私出入境中介

服务，翻译服务，商务代理代办服务，个人商务服务（除依法须经批准的项

目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

法定代表人：李存

公告编号：2023-085

控股股东：N LIMITED

实际控制人：王培陛

信用情况：不是失信被执行人

三、交易标的情况

（一）交易标的基本情况

1、交易标的名称：海南渝网科技有限公司

2、交易标的类别：□固定资产 □无形资产 √股权类资产 □其他

3、交易标的所在地：海南省海口市龙华区滨海街道 32号复兴城 A1区 A5002-908

号

4、交易标的其他情况

公司持有海南渝网 100%的股权。

海南渝网，注册资本：500万元。实缴资本：119,612.64元。成立日期：2022

年 01月 25日。经营范围：许可项目：货物进出口（依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展经营活动）一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、

技术交流、技术转让、技术推广；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务)；

市场营销策划；广告设计、代理；广告发布（非广播电台、电视台、报刊出版单

位)；广告制作；影视美术道具置景服务；咨询策划服务；业务培训（不含教育

培训、职业技能培训等需取得许可的培训）；个人互联网直播服务；数字技术服

务；信息技术咨询服务；软件开发；大数据服务；网络技术服务；工艺美术品及

礼仪用品销售（象牙及其制品除外)；渔具销售；成人情趣用品销售（不含药品、

医疗器械）；食品互联网销售（仅销售预包装食品）；日用杂品销售；电子产品销

售；软件销售；喷枪及类似器具销售；互联网销售（除销售需要许可的商品）；

玩具、动漫及游艺用品销售；母婴用品销售；厨具卫具及日用杂品零售；个人卫

生用品销售；日用品销售；化妆品零售；服装服饰零售；针纺织品销售；消毒剂

销售（不含危险化学品）；日用百货销售；供应链管理服务；企业管理咨询；数

字文化创意内容应用服务；网络与信息安全软件开发；数字内容制作服务（不含

出版发行）；日用化学产品销售；食品用洗涤剂销售；美发饰品销售（除许可业

务外，可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目)。

公告编号：2023-085

1、交易标的名称：杭州澍脉科技有限公司

2、交易标的类别：□固定资产 □无形资产 √股权类资产 □其他

3、交易标的所在地：浙江省杭州市钱塘区河庄街道江东村巧客小镇善企科创园

1号楼 132-7

4、交易标的其他情况

公司持有杭州澍脉 100%的股权。

杭州澍脉，注册资本：500万元。实缴资本：544,030.59元。成立日期：2021

年 09月 26日。经营范围：一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交

流、技术转让、技术推广；广告设计、代理；广告发布；广告制作；图文设计制

作；软件开发；市场营销策划；企业形象策划；信息咨询服务（不含许可类信息

咨询服务）；信息技术咨询服务；专业设计服务；摄像及视频制作服务；影视美

术道具置景服务；文艺创作；电影摄制服务；软件销售；互联网销售（除销售需

要许可的商品）；租借道具活动；文化用品设备出租（除依法须经批准的项目外，

凭营业执照依法自主开展经营活动）。许可项目：第二类增值电信业务（依法须

经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果

为准）。

1、交易标的名称：江西澍脉网络有限公司

2、交易标的类别：□固定资产 □无形资产 √股权类资产 □其他

3、交易标的所在地：江西省上饶市广丰区数字经济产业园 5栋 501

4、交易标的其他情况

公司持有江西澍脉 100%的股权。

江西澍脉，注册资本：1000 万元。实缴资本：92,148 元。成立日期：2021

年 07月 22日。经营范围：许可项目：互联网信息服务，食品互联网销售（依法

须经批准的项目，经相关部门批准后在许可有效期内方可开展经营活动，具体经

营项目和许可期限以相关部门批准文件或许可证件为准） 一般项目：软件开发，

公告编号：2023-085

软件销售，计算机系统服务，技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术

转让、技术推广，信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务），信息系统集成服

务，广告制作，广告发布，广告设计、代理，服装服饰零售，日用百货销售，鞋

帽批发，箱包销售，工艺美术品及礼仪用品销售（象牙及其制品除外），针纺织

品销售，电子产品销售，第一类医疗器械销售，第二类医疗器械销售，技术进出

口，货物进出口，组织文化艺术交流活动，计算机软硬件及外围设备制造，知识

产权服务（专利代理服务除外），食品销售（仅销售预包装食品)，自费出国留学

中介服务，因私出入境中介服务，翻译服务，商务代理代办服务（除依法须经批

准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

（二）交易标的资产权属情况

交易标的权属清晰，不存在抵押、质押及其他任何限制转让的情况，不存在

涉及诉讼、仲裁事项或查封、冻结等司法措施，不存在妨碍权属转移的其他情况。

（三）出售股权导致挂牌公司合并报表范围变更

本次交易将导致公司合并报表范围变更，转让后公司不再持有海南渝网、杭

州澍脉和江西澍脉的股权，不再并入公司合并报表范围。

四、定价情况

（一）交易标的财务信息及审计评估情况

截至 2023年 9月 30日，海南渝网未经审计的资产总额为 258,700.06 元，

净资产为 33,908.85 元，本年营业收入为 1,498.14元，本年净利润为-59,412.46

元；杭州澍脉未经审计的资产总额为 59,803.49 元，净资产为-426,965.47元，

本年营业收入为 0 元，本年净利润为-410,074.28元；江西澍脉未经审计的资产

总额为  1,266,213.83 元，净资产为 -135,936.80 元，本年营业收入为

1,592,984.49元，本年净利润为-365,169.63 元。

海南渝网、杭州澍脉和江西澍脉，最近 12 个月没有进行过资产评估、增

资、 减资、改制等事项。

公告编号：2023-085

（二）定价依据

本次交易的定价以海南渝网、杭州澍脉和江西澍脉 2023年 9月 30日财务

报表净资产为依据，交易定价经交易各方友好协商一致确定。

（三）交易定价的公允性

本次交易定价依据公平、合理，交易程序符合国家法律法规的规定，没有违

反公开、公平、公正的原则，不存在损害公众公司利益的行为。

五、交易协议的主要内容

（一）交易协议主要内容

公司将所持有的海南渝网 100%的股权、杭州澍脉 100%的股权和江西澍脉

100%的股权以 5万元价格转让给江西我好牛企业管理有限公司。

（二）交易协议的其他情况

无

六、交易目的、存在的风险和对公司的影响

（一）本次交易的目的

本次交易符合公司发展需要，有助于公司优化资产情况，有利于公司控制经

营风险。

（二）本次交易存在的风险

本次交易不存在重大风险。

（三）本次交易对公司经营及财务的影响

本次交易不会对公司财务状况或者经营活动造成重大不利影响，不存在损害

公司及股东利益的情形。

公告编号：2023-085

七、备查文件目录

《江西渝网科技股份有限公司第三届董事会第九次会议决议》。

江西渝网科技股份有限公司

董事会

2023 年 12 月 6 日

	一、 交易概况
	（一） 基本情况
	（二） 是否构成重大资产重组
	（三） 是否构成关联交易
	（四） 审议和表决情况
	（五） 交易生效需要的其它审批及有关程序
	（六） 交易标的是否开展或拟开展私募投资活动
	（七） 交易标的不属于其他具有金融属性的企业

	二、 交易对方的情况
	三、 交易标的情况
	（一） 交易标的基本情况
	（二） 交易标的资产权属情况
	（三） 出售股权导致挂牌公司合并报表范围变更

	四、 定价情况
	（一） 交易标的财务信息及审计评估情况
	（二） 定价依据
	（三） 交易定价的公允性

	五、 交易协议的主要内容
	（一） 交易协议主要内容
	（二） 交易协议的其他情况

	六、 交易目的、存在的风险和对公司的影响
	（一） 本次交易的目的
	（二） 本次交易存在的风险
	（三） 本次交易对公司经营及财务的影响

	七、 备查文件目录